ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

SEÇÃO CEARÁ

EDITAL  024/2017 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do Brasil, e

do Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com endereço declarado

nesta Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: JOÃO PAULO QUEIROZ DE CARTELES, RAFAEL DE

ALCÂNTARA VASCONCELOS, ALLYSON ARNAULT SILVA E SOUSA, SABRINA MATARENZO
BISOL, FABIO DE SOUZA CARVALHO, ISADORA JUCÁ PEREIRA SILVA, JUDAS TADEU
CASTRO DE OLIVEIRA, JOANA DARC DE SOUSA SANTOS, NICOLE GOUVEIA MARTINS
RODRIGUES, JOANA EMILLE DE SOUSA LIMA,  ANDERSON DA COSTA SILVA, FRANCISCO
AURÉLIO DE ALBUQUERQUE, EMANOEL PEREIRA CARNEIRO, GIANCARLO PEREIRA DE
SOUZA, KRISHNA TEIXEIRA E SILVA, SAULUS STÉFANO RODRIGUES MARTINS, PAULO
CESAR FELIX DE SOUSA, DANIEL GOMES MENDES, CARLOS EDUARDO BEZERRA LINO,
MARIA DO CARMO CARDOSO DE BRITO, JAYLENNE DUARTE DE OLIVEIRA, CINTIA
CAMPOS DA SILVA, ELISSANGELA FERREIRA DOS SANTOS, ELISSANGELA FERREIRA
DOS SANTOS, DÉBORA AGUIAR DE FRANÇA, EVANILE DE PAULA AGUIAR, FABIO DA PAZ
PEREIRA, FILIPE OLIVEIRA DA COSTA, KARINE COSTA LEANDRO, NATALIA PAIVA DE
PAULA, RAMILLA AGUIAR BEZERRA, NAYARA REGINA VARELA MORAIS, LIA VIANA
BEZERRA DIAS, RAVI RAMIER MORAIS ALMEIDA, CÉSAR AUGUSTO ZANNINO DOS
SANTOS, JOANA BARBARA LOPES PEREIRA.

2. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO SUPLEMENTAR: JOVENTIL DA SILVA SENA(OAB/MG).

3. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO DE ESTAGIÁRIOS: NEUMA ARAUJO DE CASTRO, RENATA DE
PONTES COSTA ABREU.

No prazo de cinco dias, a contar , da publicação deste edital, poderão,  ser apresentadas impugnações

na forma regimental.

    ,

                                                           Fortaleza, 29  de março  de 2017.

,

,

,

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL

PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO

SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE